Ex
REPUBLIQUE
FRANCAISE
Liberté

Egalité

Fratermité

universite

eV angers

Bloc Théorique

Niveau - Composante
d'étude AL Esthua, institut
BAC +3/ national de
licence tourisme -
iINNTO France
En bref

> Langue(s) d'enseignement: Frangais, Anglais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Liste des enseignements

UE 1: Compétences transversales (langues, communication)

Bloc Anglais

Anglais

Anglais technique
Communication professionnelle

UE 2 : Compétences en sciences de gestion et SHS

Sociologie de la mode
Connaissances filiere mode
Gestion de projet

Histoire costume et mode
Management de l'innovation

UE 3 : Compétences en sciences

Ennoblissement numérique
Nouveaux procédés d'assemblage
Procédés numériques et créations industrielles
infographie
Bloc CAO
CAO 2D
CAO 3D

UE 4 : Compétences professionnelles
Esthétique appliquée
Prototypage
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Nature
UE

Bloc
Matiere
Matiere
Matiére

UE
Matiere
Matiere
Matiére
Matiére
Matiere

UE
Matiére
Matiére
Matiere
Matiere

Bloc
Matiére
Matiere

UE
Matiére
Matiére

CM

12h
12h
12h
12h
12h

4h

D TP

15h
12h
16h

8h

12h
32h

12h

20h
52h

32h
145h

@

Crédits
5 crédits

3 crédits

2 crédits

10 crédits

10 crédits

2 crédits
2 crédits

6 crédits

5 crédits

2 crédits
3 crédits
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Infos pratiques

Lieu(x)
> Cholet
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